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KIRCHNER STREUTECHNIK
DIE KIRCHNER PROFISTREUER SERIE KX4515 BIS KX6515

DIE KIRCHNER Profistreuer der KX-Serie Uiberzeugen besonders durch die robuste und intelligent geldste
Bauform des Rahmens. Das Streuwerk gleicht der Profistreuer Serie KT. Der komplette Aufbau ist als Mulde
ausgebildet, welche fix mit dem Stahlboden und den seitlichen Stltzen verschweiBt ist.

Hochfeste Kratzbodenketten mit 24,6 t Bruchlast und das aus der Profiserie bewahrte Vorschubgetriebe ge-
wahrleisten einen problemlosen Einsatz bei hoher Belastung. Das Streuwerk mit den effizienten Streutellern
leistet auch bei grob strukturiertem, langfasrigem Streugut eine kontrollierte Ausbringung.

Der KX-Streuer ist ideal fiir den professionellen Einsatz bei unterschiedlichsten Formen des Streugutes und
aufgrund seiner groBen Bereifung auch in unwegsamem Geldnde sehr leichtziigig.

MODELLUBERSICHT

Gesamtgewicht (1)
BriickenmaB
Bordwandhéhe (2)
Gesamtlange (4)
Gesamtbreite (5)
Gesamthohe (6)
Ladevolumen (3)
Spurbreite
Serienachse

kg
m
mm
mm
mm
mm

m3

KX4515
10000-12000
4,5x1,45
1300

6940

2650

2900

10

2050

20

KX5015
10000-14000
5,0x1,45
1300

7440

2650

2900

12,3

2100

120

KX6015
10000-14000
6,0x1,45
1300

8440

2990

3100

14,8

2225

150

KX6515
10000-14000
6,5x1,45
1300

8940

2990

3100

16

2225

150
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I. Stauwandsicherung
2. M Streuer mit 2 Walzenstreuwerk

(1) maximal, abhangig der Ausfiihrungsva-
rianten

(2) Aufsatzwande bei 400 oder 500 Serien-
wand mdglich; bei Muldenaufbau Erhéhung
auf 1200 oder 1400mm méglich

(3) bezogen auf Streuwerkdurchgang

(4) mit Streuwerkschutz

(5) abhangig von Bereifung

(6) Oberkante Spritzschutzgitter, abhangig
von Bereifungabhéngig von Bereifung

AGRAR.
KOMMUNAL.
KUNDENINDIVIDUELL.




