

KIRCHNER STREUTECHNIK

DIE KIRCHNER PROFISTREUER SERIE KX4515 BIS KX6515

DIE KIRCHNER Profistreuer der KX-Serie überzeugen besonders durch die robuste und intelligent gelöste Bauform des Rahmens. Das Streuwerk gleicht der Profistreuer Serie KT. Der komplette Aufbau ist als Mulde ausgebildet, welche fix mit dem Stahlboden und den seitlichen Stützen verschweißt ist.

Hochfeste Kratzbodenketten mit 24,6 t Bruchlast und das aus der Profiserie bewährte Vorschubgetriebe gewährleisten einen problemlosen Einsatz bei hoher Belastung. Das Streuwerk mit den effizienten Streutellern leistet auch bei grob strukturiertem, langfasrigem Streugut eine kontrollierte Ausbringung.

Der KX-Streuer ist ideal für den professionellen Einsatz bei unterschiedlichsten Formen des Streugutes und aufgrund seiner großen Bereifung auch in unwegsamem Gelände sehr leichtzügig.







MODELLÜBERSICHT

		KX4515	KX5015	KX6015	KX6515
Gesamtgewicht (1)	kg	10000-12000	10000-14000	10000-14000	10000-14000
Brückenmaß	m	4,5x1,45	5,0x1,45	6,0x1,45	6,5x1,45
Bordwandhöhe (2)	mm	1300	1300	1300	1300
Gesamtlänge (4)	mm	6940	7440	8440	8940
Gesamtbreite (5)	mm	2650	2650	2990	2990
Gesamthöhe (6)	mm	2900	2900	3100	3100
Ladevolumen (3)	m³	10	12,3	14,8	16
Spurbreite	mm	2050	2100	2225	2225
Serienachse	mm	90	120	150	150

Stauwandsicherung
M Streuer mit 2 Walzenstreuwerk

- (1) maximal, abhängig der Ausführungsvarianten
- (2) Aufsatzwände bei 400 oder 500 Serienwand möglich; bei Muldenaufbau Erhöhung auf 1200 oder 1400mm möglich
- (3) bezogen auf Streuwerkdurchgang
- (4) mit Streuwerkschutz
- (5) abhängig von Bereifung
- (6) Oberkante Spritzschutzgitter, abhängig von Bereifungabhängig von Bereifung